
Results

1. dirka U7

Category: U7 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U7 M

258 10050455340 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 3 00:07:22 00:02:1300:00:00 SLO

259 10017588710 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Tine 3 00:08:16 00:02:3500:00:54 SLO

260 10059002252 CALCIT BIKE TEAM3 ŠEKORANJA Žan 3 00:09:02 00:02:5000:01:40 SLO

261 10059016396 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 3 00:10:04 00:03:0800:02:42 SLO

262 MBK SPORTR.SI5 MLEČNIK Aljaž 2 00:07:24 00:02:38-1 SLO

Category: U7 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U7 W

264 10059003262 CALCIT BIKE TEAM1 VRHOVNIK PAPLER Neža 3 00:09:05 00:02:5500:00:00 SLO

2. dirka U9

Category: U9 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U9 M

240 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 3 00:09:39 00:03:0300:00:00 SLO

245 10017578606 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Jakob 3 00:10:02 00:03:1200:00:23 SLO

242 10017644583 ENERGIJATEAM.COM3 KUTOŠA Filip 3 00:10:10 00:03:1800:00:31 SLO

244 10017588407 MBK SPORTR.SI4 CIGALE Amadej 3 00:10:14 00:03:2000:00:35 SLO

241 10059916678 CALCIT BIKE TEAM5 ZUPANC ANCLIN Kristjan 3 00:10:23 00:03:2000:00:44 SLO

239 10017614271 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Lenart 3 00:10:44 00:03:3000:01:05 SLO

246 10017578707 MBK SPORTR.SI7 KUNC Lovro 3 00:10:57 00:03:3200:01:18 SLO

243 10017654182 KD SLOGA 1902 IDRIJ8 BOŠKIN Aljaž 3 00:11:13 00:03:3700:01:34 SLO

248 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 3 00:11:31 00:03:4800:01:52 SLO

247 10017588508 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 3 00:11:41 00:03:4700:02:02 SLO

249 10017605379 KD SLOGA 1902 IDRIJ11 MOČNIK Tomaž 3 00:12:06 00:03:4300:02:27 SLO

254 10062189007 K.K DJAK12 ANTLER Jurij 3 00:12:35 00:03:5700:02:56 SLO

250 10050453421 MBK SPORTR.SI13 LAMPE Urban 3 00:12:59 00:04:1100:03:20 SLO

26614 ŽONTA Vid 3 00:13:30 00:04:1800:03:51 SLO

251 10017576279 CALCIT BIKE TEAM15 KOKALJ David 3 00:13:55 00:04:2900:04:16 SLO

252 10017567488 CALCIT BIKE TEAM16 ARBAJTER Jošt 3 00:14:18 00:04:4000:04:39 SLO

267 ENERGIJATEAM.COM17 ŠKARJA Jakob 3 00:17:18 00:04:4200:07:39 SLO

253 10050449882 MBK SPORTR.SI18 RUPNIK Luka 2 00:10:04 00:05:00-1 SLO
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Category: U9 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U9 W

255 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:11:34 00:03:3500:00:00 SLO

256 10059518271 ENERGIJATEAM.COM2 KOBAL NeŽa 2 00:10:28 00:05:11-1 SLO

269 ENERGIJATEAM.COM3 JANEŽIČ Neža 2 00:10:34 00:05:07-1 SLO

257 10052075644 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 MRAK Metka 2 00:12:09 00:06:02-1 SLO

3. dirka U11

Category: U11 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U11 M

218 10017578202 MBK SPORTR.SI1 RUDOLF Jernej 4 00:13:35 00:03:1400:00:00 SLO

216 10017650950 KD SLOGA 1902 IDRIJ2 BOŠKIN Filip 4 00:14:01 00:03:1500:00:26 SLO

217 10017565064 CALCIT BIKE TEAM3 LOPATIČ Žan 4 00:14:16 00:03:1400:00:41 SLO

219 10017614069 ENERGIJATEAM.COM4 ZUPANIČ Jurij 4 00:14:38 00:03:3000:01:03 SLO

221 10017652768 KK ZAVRŠNICA5 AŽMAN Juš 4 00:15:19 00:03:3400:01:44 SLO

220 10017650647 KK RAVNE6 PEČNIK Tian 4 00:15:30 00:03:3800:01:55 SLO

224 10059001545 CALCIT BIKE TEAM7 ŠTAJNAR Gašper 4 00:15:32 00:03:4600:01:57 SLO

222 10017577390 CALCIT BIKE TEAM8 TOMINŠEK Jaka 4 00:15:37 00:03:4400:02:02 SLO

227 10017578404 MBK SPORTR.SI9 KUNC Ambrož 4 00:16:38 00:03:5900:03:03 SLO

225 10017576986 CALCIT BIKE TEAM10 AUER Nik 4 00:16:57 00:03:4200:03:22 SLO

223 10017642260 ENERGIJATEAM.COM11 KOBAL Ažbe 4 00:17:28 00:03:5800:03:53 SLO

229 10017618618 KD SLOGA 1902 IDRIJ12 PAGON Tim 4 00:18:27 00:04:2100:04:52 SLO

230 10017576582 CALCIT BIKE TEAM13 PRELEC Žiga 3 00:13:43 00:04:18-1 SLO

231 10050452512 MBK SPORTR.SI14 RUPNIK Ožbe 3 00:14:50 00:04:15-1 SLO

228 10017617204 KK ZAVRŠNICA15 KOROŠEC Aljaž 3 00:15:59 00:05:02-1 SLO

Category: U11 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U11 W

232 10017578505 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 4 00:14:50 00:03:3300:00:00 SLO

233 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 4 00:15:38 00:03:4400:00:48 SLO

236 10017578303 MBK SPORTR.SI3 MIKUŽ Nika 4 00:17:01 00:04:0600:02:11 SLO

235 10017643876 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Meta 4 00:17:06 00:04:0000:02:16 SLO

237 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJ5 NOVAK Ivana Rosa 3 00:14:51 00:04:33-1 SLO

238 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Nastja 3 00:16:01 00:04:58-1 SLO

271 MBK SPORTR.SI7 ŠTRANCAR Tinkara 3 00:17:43 00:05:16-1 SLO

4. dirka U13

Category: U13 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U13 M

188 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 4 00:21:11 00:04:1200:00:00 SLO

193 10017575673 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Ambrož 4 00:22:37 00:04:2800:01:26 SLO

191 10017583252 MBK SPORTR.SI3 TERPIN Tine 4 00:23:17 00:04:4300:02:06 SLO

189 10017651556 KK ZAVRŠNICA4 MAROLT Jaka 4 00:23:34 00:04:4200:02:23 SLO
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190 10017588811 MBK SPORTR.SI5 GLADEK Marcel 4 00:23:58 00:05:0000:02:47 SLO

192 10017604672 CALCIT BIKE TEAM6 BOLTAR Jan 4 00:24:52 00:05:0800:03:41 SLO

205 10017653677 KD SLOGA 1902 IDRIJ7 SKOK Marcel 4 00:25:06 00:04:4100:03:55 SLO

209 KK RAVNE8 POTOČNIK Vid 4 00:25:33 00:05:4800:04:22 SLO

196 10017653576 KD SLOGA 1902 IDRIJ9 SVETLIČIČ Jošt 4 00:25:41 00:05:2000:04:30 SLO

195 10056478434 KK ZAVRŠNICA10 KEREC Matej 4 00:25:52 00:05:2000:04:41 SLO

198 10017572340 CALCIT BIKE TEAM11 STARMAN Gal 4 00:26:04 00:05:3100:04:53 SLO

199 10056528550 KK ZAVRŠNICA12 KAVČIČ Blaž 4 00:26:46 00:05:3900:05:35 SLO

197 10017644785 KK RAVNE13 ŠTRIKER Tine 4 00:26:53 00:05:2400:05:42 SLO

200 10017644381 ENERGIJATEAM.COM14 GOMBAČ Jure 4 00:28:02 00:05:3500:06:51 SLO

206 10060377127 CALCIT BIKE TEAM15 ARBAJTER Jakob 3 00:22:04 00:06:33-1 SLO

202 10017564660 CALCIT BIKE TEAM16 GOLMAJER Juš 3 00:22:21 00:06:37-1 SLO

204 10017648425 ENERGIJATEAM.COM17 KERŽAN Žan 3 00:28:31 00:07:48-1 SLO

207 10017627510 ENERGIJATEAM.COM18 LIPOVŠEK Matic 3 00:32:31 00:06:12-1 SLO

208 10063523058 KK ZAVRŠNICA19 KRANJC Alex 3 00:33:48 00:07:24-1 SLO

Category: U13 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U13 W

211 10017554455 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 00:25:12 00:06:0800:00:00 SLO

212 10017579010 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Ivana 4 00:27:35 00:06:1800:02:23 SLO

213 10017582646 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Tina 4 00:29:06 00:06:4600:03:54 SLO

215 10017564862 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC Zoja 3 00:22:46 00:06:56-1 SLO

5. dirka U15

Category: U15 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U15 M

176 10017582848 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 3 00:29:11 00:02:5800:00:00 SLO

175 10017582747 MBK SPORTR.SI2 SMRDEL Miha 3 00:30:24 00:03:0000:01:13 SLO

168 10060635387 KD KM3 ZUPANIČ Filip 3 00:30:34 00:03:0100:01:23 SLO

174 10017644078 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Luka 3 00:32:05 00:03:1000:02:54 SLO

171 10017650445 KK RAVNE5 ŠTERN Nejc 3 00:32:06 00:03:1200:02:55 SLO

172 10017649637 KD SLOGA 1902 IDRIJ6 JEREB Tine 3 00:32:28 00:03:1400:03:17 SLO

170 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJ7 KAVČIČ Jernej 3 00:33:36 00:03:1600:04:25 SLO

167 10017613362 KD SLOGA 1902 IDRIJ8 MRAK Matevž 3 00:34:59 00:03:0700:05:48 SLO

165 10017575976 CALCIT BIKE TEAM9 AUER Nal 3 00:35:46 00:03:1100:06:35 SLO

164 10017573047 CALCIT BIKE TEAM10 JAGODIČ David 3 00:35:57 00:03:0900:06:46 SLO

184 1471 KK PANTAL11 KRALJ Fabijan 3 00:36:12 00:03:3500:07:01 SLO

180 10017613463 KD SLOGA 1902 IDRIJ12 TUŠAR Lenart 3 00:36:34 00:03:2000:07:23 SLO

178 10017613968 ENERGIJATEAM.COM13 PRELOVŠEK Jure 3 00:36:43 00:03:2700:07:32 SLO

183 10017654384 KD SLOGA 1902 IDRIJ14 KENDA Jan 3 00:37:16 00:03:2700:08:05 SLO

169 10017651859 KK ZAVRŠNICA15 MARKELJ Tim 3 00:38:21 00:03:2900:09:10 SLO

162 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJ16 ŠEN Tilen 3 00:38:29 00:03:5200:09:18 SLO

166 10017653475 KD SLOGA 1902 IDRIJ17 NOVAK David Svit 3 00:40:55 00:03:4300:11:44 SLO

177 10017564963 CALCIT BIKE TEAM18 DEČMAN Jaka 3 00:41:28 00:03:5000:12:17 SLO

161 10017645290 KK ZAVRŠNICA19 ZUPAN Benjamin 3 00:42:40 00:03:3400:13:29 SLO

182 10017625385 ENERGIJATEAM.COM20 AHAČIČ Gašper 3 00:49:44 00:04:3700:20:33 SLO

181 10017567185 CALCIT BIKE TEAM21 JUKIČ Mirza 3 00:54:16 00:04:0400:25:05 SLO
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179 10017653879 KD SLOGA 1902 IDRIJ22 SKOK Aleš 2 00:26:43 00:03:47-1 SLO

Category: U15 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U15 W

187 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJ1 MOROZ Nuša 3 00:36:08 00:03:1900:00:00 SLO

186 10017582949 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 3 00:36:54 00:03:5100:00:46 SLO

185 10017644179 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ema 3 00:45:12 00:03:3200:09:04 SLO

6. dirka, veterani, amaterji, mladinke, ženske

Category: U17 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U17 W

151 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 3 00:53:48 00:17:1500:00:00 SLO

152 10017643169 ENERGIJATEAM.COM2 HOMAR Tamara 3 00:54:54 00:17:2400:01:06 SLO

Category: U19 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U19 W

150 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 3 00:51:22 00:16:3600:00:00 SLO

Category: U23+Elite W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U23+Elite W

61 10004604450 RAJD TREK / UNIOR T1 ŽAKELJ Tanja 5 01:10:19 00:13:4000:00:00 SLO

62 10007545570 CALCIT BIKE TEAM2 PERŠE Tina 5 01:25:56 00:16:1100:15:37 SLO

Category: Veterani 1

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani 1

83 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 4 00:54:40 00:13:1800:00:00 SLO

84 10004119652 MBK SPORTR.SI2 RUDOLF Borut 4 00:55:07 00:13:1500:00:27 SLO

71 10003509360 MBK SPORTR.SI3 BUDIN Matjaž 4 00:56:13 00:13:2000:01:33 SLO

82 10017611241 DEŠ FLEŠ4 ČERNE Mitja 4 00:58:19 00:13:5300:03:39 SLO

72 10007459280 CALCIT BIKE TEAM5 MIKELJ Uroš 4 00:58:35 00:13:5300:03:55 SLO

73 10017641654 ŠD 2SIMPL6 JAZBEC Matic 4 01:00:19 00:14:1400:05:39 SLO

85 10004085805 RAJD FUNSPORTS7 RAUTER Samo 4 01:02:13 00:15:0800:07:33 SLO

75 10017595174 MBK SPORTR.SI8 PODGORNIK Tadej 4 01:02:23 00:14:5800:07:43 SLO

87 10017614170 ENERGIJATEAM.COM9 DEJAK Janez 4 01:04:09 00:15:4800:09:29 SLO

81 10056062142 MBK SPORTR.SI10 PETRIC Dejan 4 01:04:37 00:16:0100:09:57 SLO

79 10003714171 KK ZAVRŠNICA11 GRILC Rok 4 01:06:09 00:16:0500:11:29 SLO

268 10007484340 MBK SPORTR.SI12 SOBOČAN Jernej 4 01:07:01 00:15:1500:12:21 SLO

89 10004690639 CALCIT BIKE TEAM13 VRHOVNIK Mohor 4 01:07:54 00:16:4400:13:14 SLO

77 10056474996 KK ZAVRŠNICA14 KAVČIČ Jure 4 01:08:16 00:16:3900:13:36 SLO

78 10017652465 MBK SPORTR.SI15 JERAM Damjan 4 01:09:59 00:16:4000:15:19 SLO

80 10017574158 CALCIT BIKE TEAM16 KOROŠEC Martin 4 01:11:23 00:17:3100:16:43 SLO

88 10017612049 DEŠ FLEŠ17 KLANČIČ Borut 4 01:11:31 00:17:1300:16:51 SLO

90 10017591336 MBK SPORTR.SI18 POLJANEC Dejan 3 00:59:01 00:19:26-1 SLO
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Category: Veterani 2

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani 2

91 10003481270 MBK SPORTR.SI1 BLAZNIK Robert 4 00:57:43 00:14:1800:00:00 SLO

92 10003492586 MBK SPORTR.SI2 BOŠKIN Aleš 4 00:57:57 00:14:1700:00:14 SLO

93 10003953136 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 4 00:58:33 00:14:1900:00:50 SLO

100 10003924440 CALCIT BIKE TEAM4 MARTINJAŠ Aljoša 4 00:58:53 00:14:2500:01:10 SLO

101 10017574259 CALCIT BIKE TEAM5 KONIČ Sebastjan 4 01:00:39 00:14:4900:02:56 SLO

103 10017604773 ŠD TINJE6 ERJAVEC Rok 4 01:00:55 00:15:0900:03:12 SLO

270 10004206548 MBK SPORTR.SI7 ŠTRANCAR Primož 4 01:01:22 00:14:4400:03:39 SLO

96 10059002656 CALCIT BIKE TEAM8 TOMŠIČ Valter 4 01:03:35 00:15:4900:05:52 SLO

97 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJ9 VESEL Jože 4 01:04:39 00:15:5900:06:56 SLO

99 10017606591 PROADVENTURE-ZIP10 NEMEČEK Dejan 4 01:05:50 00:16:1000:08:07 SLO

104 10017586080 BIKE REPUBLIC11 LOCNIKAR Bojan 4 01:06:33 00:16:2000:08:50 SLO

102 10017646910 SCOTT TEAM12 CORNACCHINI Igor 4 01:08:09 00:16:3400:10:26 SLO

94 10017614372 ENERGIJATEAM.COM13 RIJAVEC Aleš 4 01:09:22 00:17:1100:11:39 SLO

98 10017643775 ENERGIJATEAM.COM14 ŠKARJA Marko 4 01:12:04 00:17:5800:14:21 SLO

Category: Veterani 3

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani 3

110 10003500872 MBK SPORTR.SI1 BRELIH Boštjan 4 01:00:15 00:14:5400:00:00 SLO

105 10017647819 SCOTT TEAM2 ZUPAN Tine 4 01:04:34 00:15:5900:04:19 SLO

109 10017586686 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 4 01:07:55 00:16:5300:07:40 SLO

107 10017572643 CALCIT BIKE TEAM4 KEMPERL Bojan 4 01:08:47 00:16:4800:08:32 SLO

272 10017605480 KK BIKE HALOZE5 ROBIČ Iztok 4 01:09:20 00:16:3900:09:05 SLO

108 10016197566 MTB TRBOVLJE6 BOBEN Aleš 3 00:55:58 00:17:39-1 SLO

106 10017576178 CALCIT BIKE TEAM7 VOVK Janez 3 00:57:22 00:18:46-1 SLO

Category: Veteranke

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veteranke

115 10006839591 BICIKEL.COM1 ANDERLUH Natalija 3 00:58:36 00:19:1500:00:00 SLO

112 10059078842 CALCIT BIKE TEAM2 PODPEČAN Ana 3 01:02:56 00:20:0900:04:20 SLO

113 10017572845 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC Mira 3 01:09:54 00:22:2500:11:18 SLO

Category: Amaterji

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterji

124 10007662273 KK PANTAL1 URŠIČ Blaž 4 00:59:13 00:14:4200:00:00 SLO

116 10015836646 KK RAVNE2 ČIBEJ Aleš 4 01:01:14 00:14:4100:02:01 SLO

118 10017655192 KK ZAVRŠNICA3 BLATNIK Žiga 4 01:01:52 00:15:0300:02:39 SLO

119 10004070243 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Jure 4 01:02:40 00:15:3400:03:27 SLO

120 10056474188 KK ZAVRŠNICA5 RAZINGAR Matej 4 01:02:54 00:15:3400:03:41 SLO

117 10017641452 ENERGIJATEAM.COM6 MARINČIČ Anže 4 01:03:53 00:15:3300:04:40 SLO

125 10017591235 MBK SPORTR.SI7 ŠTUCIN Alen 4 01:04:09 00:15:5100:04:56 SLO

123 10017642563 ENERGIJATEAM.COM8 PEVEC Evgen 4 01:09:51 00:16:3500:10:38 SLO

127 10017592245 JB TEAM9 POTOČAR Marko 4 01:10:30 00:17:1600:11:17 SLO

121 10058947688 ŠD 2SIMPL10 ŽELIMORSKI Luka 4 01:11:30 00:17:4000:12:17 SLO

122 10017612251 ENERGIJATEAM.COM11 DEBELJAK Miha 3 00:55:16 00:17:50-1 SLO
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Category: Amaterke

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterke

130 10017652566 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 2 00:53:36 00:25:4300:00:00 SLO

Category: HOBI

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 HOBI

273 TRDEGOJNE PRO RA1 HOMOVEC Luka 2 00:32:08 00:15:5200:00:00 SLO

126 CALCIT BIKE TEAM2 ERJAVEC Simon 2 00:33:38 00:16:3300:01:30 SLO

1293 DEŽELA Blaž 2 00:37:41 00:18:3600:05:33 SLO

7. dirka Elite, U23, U19, U17

Category: U17 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U17 M

51 10017651051 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 4 00:56:00 00:13:4500:00:00 SLO

49 10017582545 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Jakob 4 00:57:54 00:13:4600:01:54 SLO

50 10017649435 ENERGIJATEAM.COM3 SMOLNIKAR Jakob 4 00:58:05 00:13:4600:02:05 SLO

47 10017572542 CALCIT BIKE TEAM4 STARMAN Jaka 4 01:00:10 00:14:4600:04:10 SLO

48 10017554556 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 01:00:37 00:14:5600:04:37 SLO

52 10017622860 CALCIT BIKE TEAM6 ŽLE Blaž 4 01:02:54 00:14:4700:06:54 SLO

46 10017564559 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 4 01:03:51 00:15:0300:07:51 SLO

43 10017647617 KK ZAVRŠNICA8 DOLENŠEK Anže 4 01:05:34 00:14:4800:09:34 SLO

45 10017564761 CALCIT BIKE TEAM9 GOLMAJER Ažbe 4 01:06:03 00:15:3500:10:03 SLO

44 10017651253 KD SLOGA 1902 IDRIJ10 JEREB Jan 4 01:07:35 00:15:3300:11:35 SLO

42 10017572441 CALCIT BIKE TEAM11 VOVK Peter 4 01:08:33 00:15:5200:12:33 SLO

Category: U19 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U19 M

26 10017583757 MBK SPORTR.SI1 LOZAR Matjaž 5 01:07:17 00:12:4900:00:00 SLO

25 10017578000 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 5 01:08:48 00:12:4900:01:31 SLO

31 10016125222 ENERGIJATEAM.COM3 IVARTNIK David 5 01:11:08 00:13:2100:03:51 SLO

29 10017649334 ENERGIJATEAM.COM4 KERŽAN Žiga 5 01:14:41 00:14:0000:07:24 SLO

28 10017564458 CALCIT BIKE TEAM5 ŠTAJNAR Mihael 5 01:15:46 00:14:2100:08:29 SLO

33 10017653778 ROG AS6 SKOK Anže 5 01:21:21 00:14:2500:14:04 SLO

32 10015720145 KK ZAVRŠNICA7 BOSMAN Luka 4 01:08:34 00:16:20-1 SLO

30 10017574562 CALCIT BIKE TEAM8 JAGODIČ Tilen 4 01:08:36 00:15:21-1 SLO

27 10017582444 MBK SPORTR.SIGOVEKAR MatevžDNF SLO

Category: Elite + U23 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Elite + U23 M

15 10005560710 ORICA - SCOTT1 MEZGEC Luka 6 01:15:46 00:12:1600:00:00 SLO

1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 6 01:16:29 00:12:0600:00:43 SLO

3 10017604571 CALCIT BIKE TEAM3 HRIBOVŠEK Boštjan 6 01:19:47 00:12:3300:04:01 SLO

2 10008196783 CALCIT BIKE TEAM4 KRAJNC Gregor 6 01:20:40 00:12:4700:04:54 SLO
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5 10007708046 ENERGIJATEAM.COM5 DIMIC Gregor 6 01:21:16 00:12:4700:05:30 SLO

4 10008745037 CALCIT BIKE TEAM6 ZUPANČIČ Peter 6 01:24:32 00:13:2300:08:46 SLO

7 10004224029 ENERGIJATEAM.COM7 TANCIK Mitja 6 01:26:15 00:13:4400:10:29 SLO

8 10010186802 CALCIT BIKE TEAM8 ČIBEJ Simon 6 01:28:45 00:13:3500:12:59 SLO

9 10006955385 MBK SPORTR.SI9 VODOPIVEC Luka 6 01:29:41 00:14:0800:13:55 SLO

13 10010728281 MBK SPORTR.SI10 TRATNIK BAJC Miha 5 01:17:41 00:13:49-1 SLO

12 10015720246 KK ZAVRŠNICA11 LAKOTA Luka 5 01:18:47 00:14:55-1 SLO

14 10017648526 ENERGIJATEAM.COM12 ZORMAN Tadej 4 01:20:25 00:18:36-2 SLO

10 10060303769 ENERGIJATEAM.COMŠTIRN AndražDNF SLO

11 10010904194 ENERGIJATEAM.COMDRAGAR BlažDNF SLO

17 10015547565 MEBLOJOGI KULT SOOBAL PrimožDNF SLO

Event: XCO ČRNI VRH 2017, SLOVENSKI POKAL V 
KROSU - DRŽAVNO PRVENSTVO

Date: 16.07.2017

Organizer: Mountain bike klub Črni vrh

Responsible person: Igor Mlakar

Chief judge: Egon Bajc
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Results

7. dirka Elite, U23, U19, U17

Category: U23 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U23 M

1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 6 01:16:29 00:12:06 SLO

2 10008196783 CALCIT BIKE TEAM2 KRAJNC Gregor 6 01:20:40 00:12:47 SLO

4 10008745037 CALCIT BIKE TEAM3 ZUPANČIČ Peter 6 01:24:32 00:13:23 SLO

8 10010186802 CALCIT BIKE TEAM4 ČIBEJ Simon 6 01:28:45 00:13:35 SLO

13 10010728281 MBK SPORTR.SI5 TRATNIK BAJC Miha 5 01:17:41 00:13:49 SLO

12 10015720246 KK ZAVRŠNICA6 LAKOTA Luka 5 01:18:47 00:14:55 SLO

14 10017648526 ENERGIJATEAM.COM7 ZORMAN Tadej 4 01:20:25 00:18:36 SLO

10 10060303769 ENERGIJATEAM.COMŠTIRN AndražDNF SLO

11 10010904194 ENERGIJATEAM.COMDRAGAR BlažDNF SLO

Event: XCO ČRNI VRH 2017, SLOVENSKI POKAL V 
KROSU - DRŽAVNO PRVENSTVO

Date: 16.07.2017

Organizer: Mountain bike klub Črni vrh

Responsible person: Igor Mlakar

Chief judge: Egon Bajc
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Rezultati

1. dirka U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

258 10050455340 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 3 00:07:22 00:02:1300:00:00

00:02:13 00:02:31 00:02:38

259 10017588710 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Tine 3 00:08:16 00:02:3500:00:54

00:02:35 00:02:47 00:02:54

260 10059002252 CALCIT BIKE TEAM3 ŠEKORANJA Žan 3 00:09:02 00:02:5000:01:40

00:02:50 00:03:08 00:03:04

261 10059016396 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 3 00:10:04 00:03:0800:02:42

00:03:08 00:03:30 00:03:26

262 MBK SPORTR.SI5 MLEČNIK Aljaž 2 00:07:24 00:02:38-1

00:02:38 00:04:46

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

264 10059003262 CALCIT BIKE TEAM1 VRHOVNIK PAPLER Neža 3 00:09:05 00:02:5500:00:00

00:02:55 00:03:05 00:03:05

2. dirka U9

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

240 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 3 00:09:39 00:03:0300:00:00

00:03:03 00:03:09 00:03:27

245 10017578606 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Jakob 3 00:10:02 00:03:1200:00:23

00:03:12 00:03:28 00:03:22
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242 10017644583 ENERGIJATEAM.COM3 KUTOŠA Filip 3 00:10:10 00:03:1800:00:31

00:03:25 00:03:18 00:03:27

244 10017588407 MBK SPORTR.SI4 CIGALE Amadej 3 00:10:14 00:03:2000:00:35

00:03:21 00:03:20 00:03:33

241 10059916678 CALCIT BIKE TEAM5 ZUPANC ANCLIN Kristjan 3 00:10:23 00:03:2000:00:44

00:03:20 00:03:29 00:03:34

239 10017614271 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Lenart 3 00:10:44 00:03:3000:01:05

00:03:38 00:03:30 00:03:36

246 10017578707 MBK SPORTR.SI7 KUNC Lovro 3 00:10:57 00:03:3200:01:18

00:03:44 00:03:41 00:03:32

243 10017654182 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 BOŠKIN Aljaž 3 00:11:13 00:03:3700:01:34

00:03:37 00:03:44 00:03:52

248 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 3 00:11:31 00:03:4800:01:52

00:03:48 00:03:48 00:03:55

247 10017588508 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 3 00:11:41 00:03:4700:02:02

00:03:47 00:03:49 00:04:05

249 10017605379 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 MOČNIK Tomaž 3 00:12:06 00:03:4300:02:27

00:03:43 00:04:07 00:04:16

254 10062189007 K.K DJAK12 ANTLER Jurij 3 00:12:35 00:03:5700:02:56

00:03:57 00:04:20 00:04:18

250 10050453421 MBK SPORTR.SI13 LAMPE Urban 3 00:12:59 00:04:1100:03:20

00:04:11 00:04:25 00:04:23

26614 Žonta Vid 3 00:13:30 00:04:1800:03:51

00:04:18 00:04:31 00:04:41

251 10017576279 CALCIT BIKE TEAM15 KOKALJ David 3 00:13:55 00:04:2900:04:16

00:04:29 00:04:46 00:04:40

252 10017567488 CALCIT BIKE TEAM16 ARBAJTER Jošt 3 00:14:18 00:04:4000:04:39

00:04:40 00:04:44 00:04:54
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267 ENERGIJATEAM.COM17 Škarja Jakob 3 00:17:18 00:04:4200:07:39

00:04:42 00:04:51 00:07:45

253 10050449882 MBK SPORTR.SI18 RUPNIK Luka 2 00:10:04 00:05:00-1

00:05:00 00:05:04

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

255 10017566781 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:11:34 00:03:3500:00:00

00:03:35 00:03:58 00:04:01

256 10059518271 ENERGIJATEAM.COM2 KOBAL NeŽa 2 00:10:28 00:05:11-1

00:05:17 00:05:11

269 ENERGIJATEAM.COM3 Janežič Neža 2 00:10:34 00:05:07-1

00:05:07 00:05:27

257 10052075644 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 MRAK Metka 2 00:12:09 00:06:02-1

00:06:07 00:06:02

3. dirka U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

218 10017578202 MBK SPORTR.SI1 RUDOLF Jernej 4 00:13:35 00:03:1400:00:00

00:03:14 00:03:18 00:03:30 00:03:33

216 10017650950 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 BOŠKIN Filip 4 00:14:01 00:03:1500:00:26

00:03:15 00:03:30 00:03:35 00:03:41

217 10017565064 CALCIT BIKE TEAM3 LOPATIČ Žan 4 00:14:16 00:03:1400:00:41

00:03:14 00:03:39 00:03:34 00:03:49

219 10017614069 ENERGIJATEAM.COM4 ZUPANIČ Jurij 4 00:14:38 00:03:3000:01:03

00:03:30 00:03:38 00:03:45 00:03:45

221 10017652768 KK ZAVRŠNICA5 AŽMAN Juš 4 00:15:19 00:03:3400:01:44

00:03:34 00:03:53 00:03:57 00:03:55

220 10017650647 KK RAVNE6 PEČNIK Tian 4 00:15:30 00:03:3800:01:55

00:03:38 00:03:56 00:03:58 00:03:58
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224 10059001545 CALCIT BIKE TEAM7 ŠTAJNAR Gašper 4 00:15:32 00:03:4600:01:57

00:03:46 00:03:52 00:03:56 00:03:58

222 10017577390 CALCIT BIKE TEAM8 TOMINŠEK Jaka 4 00:15:37 00:03:4400:02:02

00:03:44 00:03:58 00:03:56 00:03:59

227 10017578404 MBK SPORTR.SI9 KUNC Ambrož 4 00:16:38 00:03:5900:03:03

00:03:59 00:04:06 00:04:19 00:04:14

225 10017576986 CALCIT BIKE TEAM10 AUER Nik 4 00:16:57 00:03:4200:03:22

00:03:42 00:04:16 00:04:22 00:04:37

223 10017642260 ENERGIJATEAM.COM11 KOBAL Ažbe 4 00:17:28 00:03:5800:03:53

00:03:58 00:04:24 00:04:28 00:04:38

229 10017618618 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 PAGON Tim 4 00:18:27 00:04:2100:04:52

00:04:21 00:04:36 00:04:40 00:04:50

230 10017576582 CALCIT BIKE TEAM13 PRELEC Žiga 3 00:13:43 00:04:18-1

00:04:18 00:04:37 00:04:48

231 10050452512 MBK SPORTR.SI14 RUPNIK Ožbe 3 00:14:50 00:04:15-1

00:04:15 00:05:22 00:05:13

228 10017617204 KK ZAVRŠNICA15 KOROŠEC Aljaž 3 00:15:59 00:05:02-1

00:05:02 00:05:22 00:05:35

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

232 10017578505 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 4 00:14:50 00:03:3300:00:00

00:03:33 00:03:41 00:03:49 00:03:47

233 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 4 00:15:38 00:03:4400:00:48

00:03:44 00:03:50 00:03:57 00:04:07

236 10017578303 MBK SPORTR.SI3 MIKUŽ Nika 4 00:17:01 00:04:0600:02:11

00:04:06 00:04:17 00:04:17 00:04:21

235 10017643876 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Meta 4 00:17:06 00:04:0000:02:16

00:04:00 00:04:23 00:04:21 00:04:22
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237 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 NOVAK Ivana Rosa 3 00:14:51 00:04:33-1

00:04:33 00:04:52 00:05:26

238 ENERGIJATEAM.COM6 AHAČIČ Nastja 3 00:16:01 00:04:58-1

00:04:58 00:05:23 00:05:40

271 MBK SPORTR.SI7 Štrancar Tinkara 3 00:17:43 00:05:16-1

00:05:16 00:06:02 00:06:25

4. dirka U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

188 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 4 00:21:11 00:04:1200:00:00

00:04:12 00:05:35 00:05:38 00:05:46

193 10017575673 CALCIT BIKE TEAM2 VOVK Ambrož 4 00:22:37 00:04:2800:01:26

00:04:28 00:05:57 00:06:05 00:06:07

191 10017583252 MBK SPORTR.SI3 TERPIN Tine 4 00:23:17 00:04:4300:02:06

00:04:43 00:06:22 00:06:07 00:06:05

189 10017651556 KK ZAVRŠNICA4 MAROLT Jaka 4 00:23:34 00:04:4200:02:23

00:04:42 00:06:24 00:06:13 00:06:15

190 10017588811 MBK SPORTR.SI5 GLADEK Marcel 4 00:23:58 00:05:0000:02:47

00:05:00 00:06:17 00:06:26 00:06:15

192 10017604672 CALCIT BIKE TEAM6 BOLTAR Jan 4 00:24:52 00:05:0800:03:41

00:05:08 00:06:20 00:06:35 00:06:49

205 10017653677 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SKOK Marcel 4 00:25:06 00:04:4100:03:55

00:04:41 00:06:23 00:06:48 00:07:14

209 KK RAVNE8 POTOČNIK Vid 4 00:25:33 00:05:4800:04:22

00:05:48 00:06:47 00:06:23 00:06:35

196 10017653576 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 SVETLIČIČ Jošt 4 00:25:41 00:05:2000:04:30

00:05:20 00:06:41 00:06:56 00:06:44
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195 10056478434 KK ZAVRŠNICA10 KEREC Matej 4 00:25:52 00:05:2000:04:41

00:05:20 00:06:51 00:06:50 00:06:51

198 10017572340 CALCIT BIKE TEAM11 STARMAN Gal 4 00:26:04 00:05:3100:04:53

00:05:31 00:06:44 00:06:53 00:06:56

199 10056528550 KK ZAVRŠNICA12 KAVČIČ Blaž 4 00:26:46 00:05:3900:05:35

00:05:39 00:06:59 00:07:12 00:06:56

197 10017644785 KK RAVNE13 ŠTRIKER Tine 4 00:26:53 00:05:2400:05:42

00:05:24 00:07:04 00:07:23 00:07:02

200 10017644381 ENERGIJATEAM.COM14 GOMBAČ Jure 4 00:28:02 00:05:3500:06:51

00:05:35 00:07:17 00:07:29 00:07:41

206 10060377127 CALCIT BIKE TEAM15 ARBAJTER Jakob 3 00:22:04 00:06:33-1

00:06:33 00:07:40 00:07:51

202 10017564660 CALCIT BIKE TEAM16 GOLMAJER Juš 3 00:22:21 00:06:37-1

00:06:37 00:07:38 00:08:06

204 10017648425 ENERGIJATEAM.COM17 KERŽAN Žan 3 00:28:31 00:07:48-1

00:07:48 00:10:46 00:09:57

207 10017627510 ENERGIJATEAM.COM18 LIPOVŠEK Matic 3 00:32:31 00:06:12-1

00:06:12 00:12:01 00:14:18

208 10063523058 KK ZAVRŠNICA19 KRANJC Alex 3 00:33:48 00:07:24-1

00:07:24 00:08:25 00:17:59

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

211 10017554455 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 4 00:25:12 00:06:0800:00:00

00:06:08 00:06:20 00:06:27 00:06:17

212 10017579010 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Ivana 4 00:27:35 00:06:1800:02:23

00:06:18 00:06:50 00:07:11 00:07:16

213 10017582646 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Tina 4 00:29:06 00:06:4600:03:54

00:06:46 00:07:22 00:07:27 00:07:31
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215 10017564862 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC Zoja 3 00:22:46 00:06:56-1

00:06:56 00:07:32 00:08:18

5. dirka U15

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

176 10017582848 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 3 00:29:11 00:02:5800:00:00

00:02:58 00:13:03 00:13:10

175 10017582747 MBK SPORTR.SI2 SMRDEL Miha 3 00:30:24 00:03:0000:01:13

00:03:00 00:13:20 00:14:04

168 10060635387 KD KM3 ZUPANIČ Filip 3 00:30:34 00:03:0100:01:23

00:03:01 00:13:22 00:14:11

174 10017644078 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Luka 3 00:32:05 00:03:1000:02:54

00:03:10 00:14:20 00:14:35

171 10017650445 KK RAVNE5 ŠTERN Nejc 3 00:32:06 00:03:1200:02:55

00:03:12 00:14:20 00:14:34

172 10017649637 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 Jereb Tine 3 00:32:28 00:03:1400:03:17

00:03:14 00:14:20 00:14:54

170 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 KAVČIČ Jernej 3 00:33:36 00:03:1600:04:25

00:03:16 00:14:45 00:15:35

167 10017613362 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 MRAK Matevž 3 00:34:59 00:03:0700:05:48

00:03:07 00:15:31 00:16:21

165 10017575976 CALCIT BIKE TEAM9 AUER Nal 3 00:35:46 00:03:1100:06:35

00:03:11 00:16:01 00:16:34

164 10017573047 CALCIT BIKE TEAM10 JAGODIČ David 3 00:35:57 00:03:0900:06:46

00:03:09 00:16:03 00:16:45

184 1471 KK PANTAL11 KRALJ Fabijan 3 00:36:12 00:03:3500:07:01

00:03:35 00:16:10 00:16:27
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180 10017613463 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 TUŠAR Lenart 3 00:36:34 00:03:2000:07:23

00:03:20 00:16:45 00:16:29

178 10017613968 ENERGIJATEAM.COM13 PRELOVŠEK Jure 3 00:36:43 00:03:2700:07:32

00:03:27 00:16:03 00:17:13

183 10017654384 KD SLOGA 1902 IDRIJA14 KENDA Jan 3 00:37:16 00:03:2700:08:05

00:03:27 00:16:35 00:17:14

169 10017651859 KK ZAVRŠNICA15 MARKELJ Tim 3 00:38:21 00:03:2900:09:10

00:03:29 00:17:01 00:17:51

162 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 ŠEN Tilen 3 00:38:29 00:03:5200:09:18

00:03:52 00:16:59 00:17:38

166 10017653475 KD SLOGA 1902 IDRIJA17 NOVAK David Svit 3 00:40:55 00:03:4300:11:44

00:03:43 00:17:43 00:19:29

177 10017564963 CALCIT BIKE TEAM18 DEČMAN Jaka 3 00:41:28 00:03:5000:12:17

00:03:50 00:17:52 00:19:46

161 10017645290 KK ZAVRŠNICA19 ZUPAN Benjamin 3 00:42:40 00:03:3400:13:29

00:03:34 00:18:42 00:20:24

182 10017625385 ENERGIJATEAM.COM20 AHAČIČ Gašper 3 00:49:44 00:04:3700:20:33

00:04:37 00:21:44 00:23:23

181 10017567185 CALCIT BIKE TEAM21 JUKIČ Mirza 3 00:54:16 00:04:0400:25:05

00:04:04 00:22:37 00:27:35

179 10017653879 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 SKOK Aleš 2 00:26:43 00:03:47-1

00:03:47 00:22:56

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

187 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 MOROZ Nuša 3 00:36:08 00:03:1900:00:00

00:03:19 00:16:24 00:16:25

186 10017582949 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 3 00:36:54 00:03:5100:00:46

00:03:51 00:16:19 00:16:44
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185 10017644179 ENERGIJATEAM.COM3 MOVRIN Ema 3 00:45:12 00:03:3200:09:04

00:03:32 00:19:49 00:21:51

6. dirka, veterani, amaterji, mladinke, ženske

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

151 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 3 00:53:48 00:17:1500:00:00

00:17:15 00:18:19 00:18:14

152 10017643169 ENERGIJATEAM.COM2 HOMAR Tamara 3 00:54:54 00:17:2400:01:06

00:17:24 00:18:34 00:18:56

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

150 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 3 00:51:22 00:16:3600:00:00

00:16:36 00:17:26 00:17:20

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 10004604450 RAJD TREK / UNIOR TOO1 ŽAKELJ Tanja 5 01:10:19 00:13:4000:00:00

00:13:43 00:13:40 00:14:23 00:14:17 00:14:16

62 10007545570 CALCIT BIKE TEAM2 PERŠE Tina 5 01:25:56 00:16:1100:15:37

00:16:11 00:16:59 00:17:23 00:17:32 00:17:51

Kategorija: Veterani 1
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

83 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 4 00:54:40 00:13:1800:00:00

00:13:18 00:13:24 00:13:51 00:14:07

84 10004119652 MBK SPORTR.SI2 RUDOLF Borut 4 00:55:07 00:13:1500:00:27

00:13:22 00:14:09 00:14:21 00:13:15

71 10003509360 MBK SPORTR.SI3 BUDIN Matjaž 4 00:56:13 00:13:2000:01:33

00:13:20 00:14:09 00:14:22 00:14:22

82 10017611241 DEŠ FLEŠ4 ČERNE Mitja 4 00:58:19 00:13:5300:03:39

00:13:53 00:14:58 00:14:47 00:14:41
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72 10007459280 CALCIT BIKE TEAM5 MIKELJ Uroš 4 00:58:35 00:13:5300:03:55

00:13:53 00:14:37 00:15:08 00:14:57

73 10017641654 ŠD 2SIMPL6 JAZBEC Matic 4 01:00:19 00:14:1400:05:39

00:14:14 00:15:00 00:15:44 00:15:21

85 10004085805 RAJD FUNSPORTS7 RAUTER Samo 4 01:02:13 00:15:0800:07:33

00:15:08 00:15:41 00:15:35 00:15:49

75 10017595174 MBK SPORTR.SI8 PODGORNIK Tadej 4 01:02:23 00:14:5800:07:43

00:14:58 00:15:45 00:15:56 00:15:44

87 10017614170 ENERGIJATEAM.COM9 DEJAK Janez 4 01:04:09 00:15:4800:09:29

00:15:48 00:15:58 00:16:08 00:16:15

81 10056062142 MBK SPORTR.SI10 PETRIC Dejan 4 01:04:37 00:16:0100:09:57

00:16:01 00:16:11 00:16:02 00:16:23

79 10003714171 KK ZAVRŠNICA11 GRILC Rok 4 01:06:09 00:16:0500:11:29

00:16:05 00:16:10 00:16:21 00:17:33

268 10007484340 MBK SPORTR.SI12 Sobočan Jernej 4 01:07:01 00:15:1500:12:21

00:15:15 00:16:32 00:17:18 00:17:56

89 10004690639 CALCIT BIKE TEAM13 VRHOVNIK Mohor 4 01:07:54 00:16:4400:13:14

00:16:44 00:16:57 00:16:57 00:17:16

77 10056474996 KK ZAVRŠNICA14 KAVČIČ Jure 4 01:08:16 00:16:3900:13:36

00:16:58 00:17:31 00:17:08 00:16:39

78 10017652465 MBK SPORTR.SI15 JERAM Damjan 4 01:09:59 00:16:4000:15:19

00:16:40 00:17:19 00:17:51 00:18:09

80 10017574158 CALCIT BIKE TEAM16 KOROŠEC Martin 4 01:11:23 00:17:3100:16:43

00:17:37 00:17:31 00:18:07 00:18:08

88 10017612049 DEŠ FLEŠ17 KLANČIČ Borut 4 01:11:31 00:17:1300:16:51

00:17:18 00:17:13 00:18:35 00:18:25

90 10017591336 MBK SPORTR.SI18 POLJANEC Dejan 3 00:59:01 00:19:26-1

00:19:26 00:19:56 00:19:39
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Kategorija: Veterani 2
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 10003481270 MBK SPORTR.SI1 BLAZNIK Robert 4 00:57:43 00:14:1800:00:00

00:14:18 00:14:27 00:14:23 00:14:35

92 10003492586 MBK SPORTR.SI2 BOŠKIN Aleš 4 00:57:57 00:14:1700:00:14

00:14:34 00:14:34 00:14:32 00:14:17

93 10003953136 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 4 00:58:33 00:14:1900:00:50

00:14:19 00:15:06 00:14:32 00:14:36

100 10003924440 CALCIT BIKE TEAM4 MARTINJAŠ Aljoša 4 00:58:53 00:14:2500:01:10

00:14:25 00:14:46 00:14:45 00:14:57

101 10017574259 CALCIT BIKE TEAM5 KONIČ Sebastjan 4 01:00:39 00:14:4900:02:56

00:15:46 00:14:53 00:14:49 00:15:11

103 10017604773 ŠD TINJE6 ERJAVEC Rok 4 01:00:55 00:15:0900:03:12

00:15:09 00:15:12 00:15:14 00:15:20

270 10004206548 MBK SPORTR.SI7 Štrancar Primož 4 01:01:22 00:14:4400:03:39

00:14:44 00:15:31 00:15:40 00:15:27

96 10059002656 CALCIT BIKE TEAM8 TOMŠIČ Valter 4 01:03:35 00:15:4900:05:52

00:16:00 00:15:51 00:15:55 00:15:49

97 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE9 VESEL Jože 4 01:04:39 00:15:5900:06:56

00:15:59 00:16:12 00:16:24 00:16:04

99 10017606591 PROADVENTURE-ZIPVIT10 NEMEČEK Dejan 4 01:05:50 00:16:1000:08:07

00:16:10 00:16:14 00:16:45 00:16:41

104 10017586080 BIKE REPUBLIC11 LOCNIKAR Bojan 4 01:06:33 00:16:2000:08:50

00:16:20 00:16:30 00:17:11 00:16:32

102 10017646910 SCOTT TEAM12 CORNACCHINI Igor 4 01:08:09 00:16:3400:10:26

00:16:34 00:16:55 00:17:03 00:17:37

94 10017614372 ENERGIJATEAM.COM13 RIJAVEC Aleš 4 01:09:22 00:17:1100:11:39

00:17:40 00:17:11 00:17:20 00:17:11
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98 10017643775 ENERGIJATEAM.COM14 ŠKARJA Marko 4 01:12:04 00:17:5800:14:21

00:17:59 00:18:00 00:17:58 00:18:07

Kategorija: Veterani 3
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

110 10003500872 MBK SPORTR.SI1 BRELIH Boštjan 4 01:00:15 00:14:5400:00:00

00:15:02 00:15:14 00:15:05 00:14:54

105 10017647819 SCOTT TEAM2 ZUPAN Tine 4 01:04:34 00:15:5900:04:19

00:16:09 00:15:59 00:16:11 00:16:15

109 10017586686 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 4 01:07:55 00:16:5300:07:40

00:16:53 00:16:56 00:17:08 00:16:58

107 10017572643 CALCIT BIKE TEAM4 KEMPERL Bojan 4 01:08:47 00:16:4800:08:32

00:16:48 00:17:24 00:17:30 00:17:05

272 10017605480 KK BIKE HALOZE5 Robič Iztok 4 01:09:20 00:16:3900:09:05

00:16:39 00:17:28 00:17:35 00:17:38

108 10016197566 MTB TRBOVLJE6 BOBEN Aleš 3 00:55:58 00:17:39-1

00:17:39 00:18:52 00:19:27

106 10017576178 CALCIT BIKE TEAM7 VOVK Janez 3 00:57:22 00:18:46-1

00:18:46 00:19:13 00:19:23

Kategorija: Veteranke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

115 10006839591 BICIKEL.COM1 ANDERLUH Natalija 3 00:58:36 00:19:1500:00:00

00:19:31 00:19:15 00:19:50

112 10059078842 CALCIT BIKE TEAM2 PODPEČAN Ana 3 01:02:56 00:20:0900:04:20

00:20:09 00:20:47 00:22:00

113 10017572845 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC Mira 3 01:09:54 00:22:2500:11:18

00:22:25 00:23:36 00:23:53

Kategorija: Amaterji
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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124 10007662273 KK PANTAL1 URŠIČ Blaž 4 00:59:13 00:14:4200:00:00

00:14:50 00:14:42 00:14:54 00:14:47

116 10015836646 KK RAVNE2 ČIBEJ Aleš 4 01:01:14 00:14:4100:02:01

00:14:41 00:14:57 00:15:57 00:15:39

118 10017655192 KK ZAVRŠNICA3 BLATNIK Žiga 4 01:01:52 00:15:0300:02:39

00:15:41 00:15:31 00:15:03 00:15:37

119 10004070243 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Jure 4 01:02:40 00:15:3400:03:27

00:15:37 00:15:34 00:15:43 00:15:46

120 10056474188 KK ZAVRŠNICA5 RAZINGAR Matej 4 01:02:54 00:15:3400:03:41

00:15:38 00:15:34 00:15:56 00:15:46

117 10017641452 ENERGIJATEAM.COM6 MARINČIČ Anže 4 01:03:53 00:15:3300:04:40

00:15:33 00:16:09 00:16:10 00:16:01

125 10017591235 MBK SPORTR.SI7 ŠTUCIN Alen 4 01:04:09 00:15:5100:04:56

00:15:55 00:15:51 00:16:19 00:16:04

123 10017642563 ENERGIJATEAM.COM8 PEVEC Evgen 4 01:09:51 00:16:3500:10:38

00:16:35 00:17:09 00:17:33 00:18:34

127 10017592245 JB TEAM9 POTOČAR Marko 4 01:10:30 00:17:1600:11:17

00:17:16 00:17:54 00:17:34 00:17:46

121 10058947688 ŠD 2SIMPL10 ŽELIMORSKI Luka 4 01:11:30 00:17:4000:12:17

00:17:59 00:18:10 00:17:40 00:17:41

122 10017612251 ENERGIJATEAM.COM11 DEBELJAK Miha 3 00:55:16 00:17:50-1

00:17:50 00:18:28 00:18:58

Kategorija: Amaterke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

130 10017652566 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 2 00:53:36 00:25:4300:00:00

00:25:43 00:27:53

Kategorija: HOBI
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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273 TRDEGOJNE PRO RACIN1 Homovec Luka 2 00:32:08 00:15:5200:00:00

00:15:52 00:16:16

126 CALCIT BIKE TEAM2 ERJAVEC Simon 2 00:33:38 00:16:3300:01:30

00:16:33 00:17:05

1293 DEŽELA Blaž 2 00:37:41 00:18:3600:05:33

00:18:36 00:19:05

7. dirka Elite, U23, U19, U17

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

51 10017651051 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 4 00:56:00 00:13:4500:00:00

00:13:45 00:14:08 00:14:12 00:13:55

49 10017582545 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Jakob 4 00:57:54 00:13:4600:01:54

00:13:46 00:14:18 00:14:33 00:15:17

50 10017649435 ENERGIJATEAM.COM3 SMOLNIKAR Jakob 4 00:58:05 00:13:4600:02:05

00:13:46 00:14:34 00:14:51 00:14:54

47 10017572542 CALCIT BIKE TEAM4 STARMAN Jaka 4 01:00:10 00:14:4600:04:10

00:14:46 00:15:08 00:15:26 00:14:50

48 10017554556 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 4 01:00:37 00:14:5600:04:37

00:14:56 00:15:09 00:15:23 00:15:09

52 10017622860 CALCIT BIKE TEAM6 ŽLE Blaž 4 01:02:54 00:14:4700:06:54

00:14:47 00:16:53 00:15:48 00:15:26

46 10017564559 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 4 01:03:51 00:15:0300:07:51

00:15:03 00:16:24 00:16:09 00:16:15

43 10017647617 KK ZAVRŠNICA8 DOLENŠEK Anže 4 01:05:34 00:14:4800:09:34

00:14:48 00:16:03 00:16:29 00:18:14

45 10017564761 CALCIT BIKE TEAM9 GOLMAJER Ažbe 4 01:06:03 00:15:3500:10:03

00:15:35 00:16:24 00:16:28 00:17:36
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44 10017651253 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 JEREB Jan 4 01:07:35 00:15:3300:11:35

00:15:33 00:16:49 00:17:26 00:17:47

42 10017572441 CALCIT BIKE TEAM11 VOVK Peter 4 01:08:33 00:15:5200:12:33

00:15:52 00:17:25 00:17:42 00:17:34

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

26 10017583757 MBK SPORTR.SI1 LOZAR Matjaž 5 01:07:17 00:12:4900:00:00

00:12:49 00:13:08 00:13:28 00:13:43 00:14:09

25 10017578000 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 5 01:08:48 00:12:4900:01:31

00:12:49 00:13:31 00:14:02 00:14:01 00:14:25

31 10016125222 ENERGIJATEAM.COM3 IVARTNIK David 5 01:11:08 00:13:2100:03:51

00:13:21 00:14:25 00:14:31 00:14:27 00:14:24

29 10017649334 ENERGIJATEAM.COM4 KERŽAN Žiga 5 01:14:41 00:14:0000:07:24

00:14:00 00:14:38 00:15:05 00:15:32 00:15:26

28 10017564458 CALCIT BIKE TEAM5 ŠTAJNAR Mihael 5 01:15:46 00:14:2100:08:29

00:14:21 00:14:29 00:15:34 00:15:26 00:15:56

33 10017653778 ROG AS6 SKOK Anže 5 01:21:21 00:14:2500:14:04

00:14:25 00:15:44 00:16:50 00:16:25 00:17:57

32 10015720145 KK ZAVRŠNICA7 BOSMAN Luka 4 01:08:34 00:16:20-1

00:16:20 00:18:02 00:17:30 00:16:42

30 10017574562 CALCIT BIKE TEAM8 JAGODIČ Tilen 4 01:08:36 00:15:21-1

00:15:21 00:16:33 00:18:17 00:18:25

27 10017582444 MBK SPORTR.SIGOVEKAR MatevžDNF

00:13:42

Kategorija: Elite + U23 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

15 10005560710 ORICA - SCOTT1 MEZGEC Luka 6 01:15:46 00:12:1600:00:00

00:12:16 00:12:32 00:12:34 00:12:30 00:12:48 00:13:06
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1 10009079180 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 6 01:16:29 00:12:0600:00:43

00:12:06 00:12:39 00:12:36 00:12:53 00:12:55 00:13:20

3 10017604571 CALCIT BIKE TEAM3 HRIBOVŠEK Boštjan 6 01:19:47 00:12:3300:04:01

00:12:33 00:13:23 00:13:07 00:13:15 00:13:40 00:13:49

2 10008196783 CALCIT BIKE TEAM4 KRAJNC Gregor 6 01:20:40 00:12:4700:04:54

00:12:47 00:13:56 00:13:31 00:13:28 00:13:27 00:13:31

5 10007708046 ENERGIJATEAM.COM5 DIMIC Gregor 6 01:21:16 00:12:4700:05:30

00:12:47 00:12:47 00:13:15 00:13:26 00:14:21 00:14:40

4 10008745037 CALCIT BIKE TEAM6 ZUPANČIČ Peter 6 01:24:32 00:13:2300:08:46

00:13:23 00:14:37 00:13:30 00:13:44 00:14:10 00:15:08

7 10004224029 ENERGIJATEAM.COM7 TANCIK Mitja 6 01:26:15 00:13:4400:10:29

00:13:44 00:13:53 00:13:54 00:14:17 00:14:55 00:15:32

8 10010186802 CALCIT BIKE TEAM8 ČIBEJ Simon 6 01:28:45 00:13:3500:12:59

00:13:35 00:13:46 00:13:59 00:15:17 00:15:43 00:16:25

9 10006955385 MBK SPORTR.SI9 VODOPIVEC Luka 6 01:29:41 00:14:0800:13:55

00:14:08 00:14:52 00:14:45 00:15:01 00:15:26 00:15:29

13 10010728281 MBK SPORTR.SI10 TRATNIK BAJC Miha 5 01:17:41 00:13:49-1

00:13:49 00:14:22 00:15:47 00:17:13 00:16:30

12 10015720246 KK ZAVRŠNICA11 LAKOTA Luka 5 01:18:47 00:14:55-1

00:14:55 00:15:36 00:15:54 00:16:16 00:16:06

14 10017648526 ENERGIJATEAM.COM12 ZORMAN Tadej 4 01:20:25 00:18:36-2

00:18:36 00:19:40 00:20:30 00:21:39

10 10060303769 ENERGIJATEAM.COMŠTIRN AndražDNF

00:15:48 00:17:54 00:31:50

11 10010904194 ENERGIJATEAM.COMDRAGAR BlažDNF

00:13:58 00:14:26

17 10015547565 MEBLOJOGI KULT SOLKOBAL PrimožDNF

00:14:13
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Dogodek: XCO ČRNI VRH 2017, SLOVENSKI POKAL V 
KROSU - DRŽAVNO PRVENSTVO

Datum: 16.07.2017

Organizator: Mountain bike klub Črni vrh

Odgovorna oseba: Igor Mlakar

Glavni sodnik: Egon Bajc
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